
OGŁOSZENIE 
ZARZĄD BUDYNKÓW  i LOKALI KOMUNALNYCH – JEDNOSTKA BUDŻETOWA Z SIEDZIBĄ PRZY UL. MARIACKIEJ 25  
W SZCZECINIE OGŁASZA PRZETARG USTNY OGRANICZONY NA NAJEM KOMUNALNYCH GARAŻY MUROWANYCH 

 
L.p. Położenie 

Nieruchomości 
Księga wieczysta 

(KW) 

Nr obrębu 

Nr działki 

Oznaczenie 
Nr garażu 

Powierzchnia 

garażu 

w m² 

Droga 

dojazdowa 

w m² 

Sposób 

użytkowania 

Stawka 

wywoławcza 

czynszu netto 

w zł/m² 

Wadium 

w zł 

 

OGRANICZENIA 

PRZETARGU 

1. ul. Arkońska 17, 18 
KW 93460 

Pogodno  33 
(2033) 
Dz. nr 212 

Nr 4 17,81 34,50 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Arkońska 17, 18 

2. ul. Arkońska 17, 18 
KW 93460 

Pogodno  33 
(2033) 
Dz. nr 212 

Nr 5 16,85 34,50 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Arkońska 17, 18 

3. ul. Arkońska 17, 18 
KW 93460 

Pogodno  33 
(2033) 
Dz. nr 212 

Nr 6 17,94 34,50 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Arkońska 17, 18 

4. al. Bohaterów 
Warszawy 
KW SZ1S/00198379/3 

Pogodno 148 
 (2148) 
Dz. nr 12/80 
al. Bohaterów 
Warszawy 6 

Brak nr 13,00 12,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
al. Boh. Warszawy 6 

5. ul.  Mikołaja 
Kopernika 8-oficyna 
KW 110836 

Śródmieście 41 
(1041) 
Dz. nr 17/22 

Nr 3 12,88 28,50 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Mikołaja Kopernika 8             
front i oficyna 

6. ul.  Adama 
Mickiewicza 
KW SZ1S/00189101/8 

Pogodno 78 
 (2078) 
Dz. nr 59/25 
ul. Adama 
Mickiewicza 110 

Nr 2 8,89 10,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Poniatowskiego 1, 1a, 
ul. Adama Mickiewicza 
104, 106, 108, 110, 112, 
114, 116, 118  



7. ul. Milczańska 14 
KW SZ1S/00063864/5 

Śródmieście 54 
(1054) 
Dz. nr 56 

Nr 2 16,50 20,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Milczańska 10,12,14 

8. ul. Nad Odrą 99, 101, 
103, 105, 105-oficyna, 
107, 109, ul. Leśna 
KW SZ1S/00175372/7 

Nad Odrą 71 
(3071) 
Dz. nr 6/6 
ul. Nad Odrą 
105-107 

Nr 4 14,80 28,80 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Nad Odrą 99, 101, 
103, 105, 105-oficyna, 
107, 109 

9. ul. Ks. bpa Adama 
Naruszewicza 10b 
KW SZ1S/00065949/9 

Nad Odrą  26 
(3026) 
Dz. nr 90 

Nr 1 13,12 8,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Ks. bpa Adama 
Naruszewicza 10b 

10. ul. Unisławy 31 
KW SZ1S/00116691/8 

Śródmieście 20 
(1020) 
Dz. nr 20/4 
 

Brak nr 19,40 20,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Niedziałkowskiego 4 

11. Plac Lotników 7,  
al. Papieża Jana 
Pawła II 50,  
ul. Obrońców 
Stalingradu 
KW SZ1S/00091268/2 

Śródmieście 36 
(1036) 
Dz. nr 12/6 
al. Papieża 
Jana Pawła II 50 

Nr 3 18,50 20,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Kaszubska 71 front, 
oficyna, ul. Obrońców 
Stalingradu 2, 3, 4, 4a  

12. ul. Parkowa 
KW 44416 

Nad Odrą 14 
(3014) 
Dz. nr 44/2 
ul. E. Plater 14 

Nr 2 18,36 Brak Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Parkowa 25, 26 front 
 i oficyna, 27 oficyna, 
ul. Emilii Plater 14 

13. ul. Parkowa 63-oficyna 
KW 90330 

Śródmieście 17 
(1017) 
Dz. nr 112 
 

Nr 4 57,05 16,50 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Parkowa 63 front  
i oficyna 



14. ul. Studzienna 32 
oficyna 
KW SZ1S/00148981/1 

Nad Odrą 33 
(3033) 
Dz. nr 41/12 
 

Nr 4 12,19 5,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Studzienna 32 front 
 i oficyna 

15. ul. Szarotki 
KW SZ1S/00188608/5 

Śródmieście 28 
(1028) 
Dz. nr 3/4 
ul. Szarotki 17 
 

Nr 3 15,00 20,00 Najem 4,50 200,00 Przetarg ograniczony 
do mieszkańców 
nieruchomości:  
ul. Szarotki 17, 18,  
ul. Swarożyca 6 front  
i oficyna 

16. ul. Królowej Korony 
Polskiej  
KW SZ1S/00187152/6 
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